Município de Santa Cruz do Sul
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 04/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no  uso  de  suas
atribuições legais,  PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela
Portaria nº. 18.835, de 22 de maio de 2013, conforme classificação abaixo relacionada.

Os  candidatos  deverão  apresentar-se  na  Secretaria  Municipal  de
Administração – Departamento de Recursos Humanos, Rua Borges de Medeiros, n. 650,
2º piso, no horário das 08h30min às 11h30min e das 14h às 17h, no PRAZO DE 20
(VINTE) DIAS, após a publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital
de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos  e  a  posse.  Não  comparecendo  o  candidato  no  prazo  acima,  terá  sua
nomeação tornada sem efeito.

AGENTE ADMINISTRATIVO – SEDE
14º Cintia Brum Gonçalves
15º Cristiano Zuchetto Magnus
16º Josiane Klumb

ASSISTENTE SOCIAL CREAS/CRAS – SEDE
2º Naila Quadros Ferreira
3º Cristine Gass
4º Emília Fabiana Rasquinha

CIRURGIÃO DENTISTA – ALTO PAREDÃO
1º Sandro Bertazzo da Silva

CIRURGIÃO DENTISTA – MONTE ALVERNE
1º Gilberto Goltz Gouvea Filho

MONITOR SOCIAL – SEDE
2º Muriel Silveira Bovolini
3º Flavio Rodrigues da Costa
4º Raquel da Silva de Assis
5º Anderson de Souza Vieira
6º Fabiana Romcy

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS – SEDE
1º Vanderlei Aloisio Weis

OPERÁRIO – SEDE
1º Cezar Augusto Helfer
2º Luiz Carlos Watte
3º Elemar Hochscheidt
4º Silvio Larte Leopold
5º Bruno Alberto Welland
6º Cássio André Eifert
7º Ademir da Silva
8º Claudiomiro da Costa
9º Alessandro dos Santos Rodrigues
10º Paulo Cesar Cavallin

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS-GEOGRAFIA – SEDE
5º Cristiano Henrique Stoelben

PSICÓLOGO CREAS/CRAS – SEDE
2º Marina Oliveira Deon
3º Lilian Marx Flor
4º Magali Costantin

SERVENTE – SEDE
20º Fátima Elenice Lara Ramos
21º Jane Maire Leal Gomes
22º Marcos Luciano Lemos Pinto
23º Cristina Grutzmann

SERVENTE – MONTE ALVERNE
1º Carine Daiane Felten

 Santa Cruz do Sul, 22 de maio de 2013.

EDEMILSON CUNHA SEVERO
                Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social

Registre-se e publique-se

  TELMO KIRST
 Prefeito Municipal
JMSP – mat. 12746